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-PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ BUDE PROVEDENO VYTYČENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
-PŘED REALIZACÍ JE NUTNÉ ZKONTROLOVAT POČTY A ROZMĚRY NA STAVBĚ !!!
-PROJEKTANT NENESE ZODPOVĚDNOST ZA ZMĚNY USKUTEČNĚNÉ BEZ JEHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU !!!
-PODROBNOSTI NEUVEDENÉ V PD MUSÍ BÝT PROVEDENY VE SMYSLU PLATNÝCH (RESP. ZÁVAZNÝCH) ČSN,
PODLE SCHVÁLENÝCH TECHNOLOG. PŘEDPISŮ DODAVATELE TAK, ABY DÍLO SPLŇOVALO FUNKČNÍ PŘEDPOKLADY
A PROJEKTOVANÝ ÚČEL VYUŽITÍ
-STANOVIŠTĚ TRAF A TLUMIVEK BUDE KOMPLETNÍ DODÁVKOU spol. BETONBAU
-VEŠKERÉ KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE MUSÍ BÝT PROVEDENY DLE ČSN 733610
-NAVRŽENÉ SKLADBY JEDNOTLIVÝCH SLOŽENÝCH KONSTRUKCÍ JSOU UVEDENY VE VÝPISU
-NAVRŽENÉ KONSTRUKCE A VÝROBKY JSOU SPECIFIKOVÁNY VE VÝPISU PRVKŮ
-ZÁKLADOVÁ SPÁRA (PO PROVEDENÍ VÝKOPŮ) MUSÍ BÝT PŘEVZATA GEOLOGEM NEBO STATIKEM.
MĚLA BY VYKAZOVAT Edef MIN 40MPa. V ZÁKLADOVÉ SPÁŘE BY SE NEMĚLA NACHÁZET NEVHODNÁ ZEMINA
PRO ZAKLÁDÁNÍ, TJ. NAVÁŽKA, STAVEBNÍ RUM APOD. POKUD BUDE ZJIŠTĚNA, BUDE SE KOPAT NA ÚROVEŇ
ROSTLÉ ZEMINY.
-ETAPIZACE VÝSTAVBY TRANSFORMÁTOROVÝCH STÁNÍ JE VE VÝKRESU: LIP_SO31_D11_31

STANICE TYPU: 6xAW 3066
2xAW 3060
2xAW 3030

ZASTAVĚNÁ PLOCHA: 183,676m2

OBESTAVĚNÝ PROSTOR: 220,411m3

HMOTNOST: VANA 1, 6 (6,7m3) - 16,75t
VANA 2, 5+PRAHY (11,68m3) - 29,2t
VANA 3, 4 (6,7m3) - 16,75t
VANA 7, 10+PRAHY (8,77m3) - 21,925t
VANA 8, 9 (3,64m3) - 9,1t
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TR 110/22 kV LIPNICE, 373 12, JÍLOVICE U TRHOVÝCH SVINŮ
SO31 - ROZVODNA 110 kV - STAVEBNÍ ČÁST
CZD00016
ŘEZ

SVISLÝ ŘEZ C-C TRAFOSTÁNÍ

LIP
M 1:50
3xA4

1/1

Soubor: LIP_SO31_D11_11_ŘEZ_C_TRAFOSTÁNÍ.DWG

AUTORIZACE:
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PRŮCHOD V ROŠTU
160x160 mm

PROSTUP
150x150mm

OSA
-0.245

24
5

24
5

PROSTUP
150x150mm

OSA
-0.245

-0.400=467.860=VRCH TERÉNU ROZVODNY
±0.000=468.260=VRCH TRAFOSTÁNÍ

PŮVODNÍ TRAFOSTÁNÍ

-0,400

0,000

-0,770

-1,300

-1,700 -1,700
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100 PROSTÝ BETON C12/16 X0

ROSTLÝ TERÉN, ÚNOSNOST ZÁKLADOVÉ SPÁRY Edef MIN. 40 MPa

PREFABRIKOVANÁ KONSTRUKCE, ŽELEZOBETON - C35/45-XC4, XF1, OCEL B500 B

400 PROSTÝ BETON C12/16 X0
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100 PROSTÝ BETON C12/16 X0

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE TRAFOSTÁNÍ

PREFABRIKOVANÁ KONSTRUKCE, ŽELEZOBETON

400 PŘÍPADNÁ ZÁLIVKA Z PROSTÉHO BETONU C12/16 X0

PŮVODNÍ
TRAFOSTÁNÍ
UBOURANÉ DO VÝŠKOVÉ
ÚROVNĚ -1,300

-1,300-1,200 -1,300-1,200

-1,700

ŽELEZOBETON - C35/45-XC4, XF1, OCEL B500 B
PREFABRIKOVANÁ KONSTRUKCE

VÝPLŇOVÉ STĚNY
ŽELEZOBETON - C20/25-XC1, OCEL B500 B

ZHÁŠECÍ ROŠTY (LICHTGITTER, TYP BN-OF TL.75mm)
ÚNOSNOST MIN.1000kg/m2, BODOVĚ 300kg

STÁVAJÍCÍ ZEMINA

HUTNĚNÝ ZÁSYP (VHODNÝM VÝKOPKEM)

PŮVODNÍ TRAFOSTÁNÍ UBOURANÉ DO VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ -1,300

TRAFOSTÁNÍ EG.D

LEGENDA MATERIÁLŮ

POZNÁMKY

PŮVODNÍ
TRAFOSTÁNÍ

SO
 4

0
SO

 3
1

-0,400

-1,200

0,000

-0,770

-1,950

V MÍSTĚ PATKY
PRO PROTIPOŽÁRNÍ STĚNU
BUDE STÁVAJÍCÍ TRAFOSTÁNÍ
UBOURANÉ DO ÚROVNĚ -1,950
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